ולמען תת תוקף ועזו לכל האמור לעיל, הננו כותבים זאת לזיכרון בספר, ומפרסמים גלוי לכל תקנותינו והחלטתנו זו.

כל הנ"ל נעשה בהודאה גמורה מעכשיו ובבני"ד חשוב, בקניין סודר או אג"ק וכן בכל דבר לפי קנייני הראוי לו,

באופן המועיל ע"פ תורתנו הקדושה וכתקנת חז"ל, והכל שריר וקיים.

ולראיה באתי על החתום, יום \_\_\_\_\_ שנת תשע"ט 6/1/2019

בן חורין השקעות בע"מ ח.פ.
515397347

חתימות בעלי הסכמים

# שטר רישום חברה להיתר עיסקא אישי

על פי החלטת הנהלת: חברת בן חורין השקעות בע"מ ת.פ. 515397347 (להלן "החברה") אנו מודיעים בזאת כי:

הואיל והחברה חתמה בתאריך כ"ט טבת תשע"ט 6/1/2019 על שטר היתר עיסקא ברית פנחס המצורף (להלן "היתר עיסקא"), והואיל והחברה מעוניינת להתקשר בהיתר עיסקא זה גם באופן אישי (להלן הסכם הנפרד), באמצעות רישום באתר בית ההוראה לענייני ריבית ו/או אתר מכון היתר עיסקא למהדרין, ו/או אתר מכון כתר ו/או כל אתר ו/או דרך אחרת אשר בית ההוראה לענייני ריבית יאשר להפעילן להסדר כזה (להלן המכון), עם כל המעוניין להתקשר עמה בהסכם נפרד זה, למטרת - 1.

כפי משמעותם ההלכתית. כמו כן רישום התקשרות החברה עם הלקוח תחשב כהודאה ואישור שכל ההתחייבויות והקניינים הנצרכים עבור ההסכם הנפרד נעשו באופן המועיל.

ובזאת באנו על התחום על פי הרשאה שיש בידינו מהנהלת החברה.

היום יום ראשון כ"ט טבת תשע"ט 6/1/2019

בן חורין השקעות בע"מ
ת.פ. 515397347

אישר עו"ד

הנני לאשר כי הנ"ל הם מורשי החתימה מטעם החברה וזהו חתימתם. חתימתם בצירוף חתימת החברה מחייבת את החברה בכל מסמכה,

אסף גל
0732554986

חתימה: עו"ד

21231
0732554986

## רישום לקוח להיתר עיסקא פרטי – לאג"ח וניי"ע ולכל שאר סוגי עיסקאות